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Начальная цена: Лота №65 – 3 314 115,26 рублей; 

  

Дата и время начала этапа приема заявок, Дата и время завершения этапа приема заявок, Дата и время подведения 

результатов торгов, Величина снижения начальной цены продажи имущества, Величина задатка и цена публичного 

предложения при продаже имущества путем публичного предложения установлена в соответствии с данными, указанными в 

таблице: 
 

№ 

Лота 
Показатели 

Периоды 

1ПП 2ПП 3ПП 4ПП 5ПП 6ПП 7ПП 8ПП 9ПП 10ПП 

65 

Дата начала 

этапа приема 

заявок 

21.08.2020 

8:00 

01.09.2020 

8:00 

10.09.2020 

8:00 

19.09.2020 

8:00 

29.09.2020 

8:00 

08.10.2020 

8:00 

17.10.2020 

8:00 

27.10.2020 

8:00 

05.11.2020 

8:00 

14.11.2020 

8:00 

Дата завершения 

этапа приема 

заявок 

28.08.2020 

8:00 

08.09.2020 

8:00 

17.09.2020 

8:00 

26.09.2020 

8:00 

06.10.2020 

8:00 

15.10.2020 

8:00 

24.10.2020 

8:00 

03.11.2020 

8:00 

12.11.2020 

8:00 

21.11.2020 

8:00 

Дата и время 

подведения 

результатов 

торгов 

31.08.2020 

13:00 

09.09.2020 

13:00 

18.09.2020 

13:00 

28.09.2020 

13:00 

07.10.2020 

13:00 

16.10.2020 

13:00 

26.10.2020 

13:00 

04.11.2020 

13:00 

13.11.2020 

13:00 

23.11.2020 

13:00 

Величина 

снижения руб. 
0,00 331 411,53 331 411,53 331 411,53 331 411,53 331 411,53 331 411,53 331 411,53 331 411,53 331 411,53 

Цена публичного 

предложения, 

руб. 

3 314 115,26 2 982 703,73 2 651 292,21 2 319 880,68 1 988 469,16 1 657 057,63 1 325 646,10 994 234,58 662 823,05 331 411,53 

Величина задатка, 

руб. 
497 117,29 447 405,56 397 693,83 347 982,10 298 270,37 248 558,64 198 846,92 149 135,19 99 423,46 49 711,73 

 

Время московское. 

Срок, по истечении которого последовательно снижается начальная цена  – 7 (семь) дней. 
 

 

 

 

Конкурсный управляющий 

ОАО «Запсибэлектромонтаж»            Шушаков А.В. 
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